АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.03.2009                          №  50

г. Колпашево

О награждении  Благодарностью

работника ООО «Энергия 1»

За безупречную работу, добросовестное отношение к исполнению должностных обязанностей  и в связи с Днем работников жилищно-коммунального хозяйства

1. Наградить Благодарностью  Колпашевского городского поселения  работника  общества с ограниченной ответственностью «Энергия 1» Пшеничникова Андрея Васильевича – слесаря-ремонтника очистных сооружений.
          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев